SD200-12-22-241 Details PDF
Ilungelo lokushicilela © 2020 Umthengisi othembekileyo wezinto ze-Elektroniki- Ocean-Components.com
I-imeyile: I-Info@Ocean-Components.com
Idilesi: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Advanced Photonix (Luna Optoelectronics) SD200-12-22-
241
Umhambisi we-SD200-12-22-241 Umboneleli we-SD200-12-22-241
Ixabiso le-SD200-12-22-241 Imifanekiso ye-SD200-12-22-241 Umfanekiso we-SD200-12-22-241
Idatha ye-SD200-12-22-241 yePD I-SD200-12-22-241 Khuphela iDatasheet Idatha ye-SD200-12-22-241
Ivenkile ye-SD200-12-22-241 Thenga iSD200-12-22-241 Thenga iAdvanced Photonix (Luna Optoelectronics)
SD200-12-22-241
Advanced Photonix (Luna Optoelectronics) SD200-12-22-
241
Umboneleli we-Advanced Photonix (Luna Optoelectronics) Umhambisi we-Advanced Photonix (Luna Optoelectronics)
Advanced Photonix (Luna Optoelectronics) SD200-12-22-
241
Advanced Photonix Inc SD200-12-22-241 Advanced Photonix (Luna Optoelectronics) SD200-12-22-
241
Luna Optoelectronics SD200-12-22-241
Advanced Photonix (Luna
Optoelectronics)
Umfanekiso ungabonakaliswa. Bona iinkcukacha
zeenkcukacha zeemveliso.
INOMBOLO YENDAWO SD200-12-22-241
UMENZI Advanced Photonix (Luna Optoelectronics)
INKCAZO PHOTODIODE BLUE 5.1MM DIA TO-8
ISIMO SOBUME BENKOKELI / ISIMO SEROHS Ukukhokela mahala / RoHS Ukuthobela
ISHITI YEDATHA
WAVELENGTH 660nm
I-VOLTAGE - DC IJIKA (VR) (MAX) 75V
UKUJONGA I-ANGLE 95°
RECTECTRAL RANGE 350nm ~ 1100nm
UCHUNGECHUNGE -
UXANDUVA @ NM 0.28 A/W @ 450nm
IXESHA LOKUPHENDULA 13ns
PACKAGING Bulk
IPHAKHEJI / IIMEKO -
AMANYE AMAGAMA 200-12-22-241
UKUSHISA OKUSEBENZAYO -40°C ~ 125°C
UHLOBO LOKUPHAKAMISA Through Hole
INQANABA LOKUSONDEZA UBUNINZI (MSL) 1 (Unlimited)
IXESHA LENKQUBO YENKOKELI YEHLABATHI 14 Weeks
ISIMO SOBUME BENKOKELI / ISIMO SEROHS Lead free / RoHS Compliant
UHLOBO LWEDIODE PIN
INKCAZO ECACILEYO Photodiode 660nm 13ns 95°
OKWANGOKU - OMNYAMA (TYP) 6.5nA
UMBALA - UPHUCULWE Blue
INDAWO ESEBENZAYO 20.27mm²
SD200-12-22-241
Inombolo yendawo: SD200-12-22-241
Umkhiqizi / Umshicileli: Advanced Photonix (Luna Optoelectronics)
Ingcaciso yeMveliso PHOTODIODE BLUE 5.1MM DIA TO-8
Maxwebhu:
RoHs Imeko Ukukhokela mahala / RoHS Ukuthobela
Umkhumbi ehong Kong
Indlela yokuthunyelwa DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SD200-12-22-241.pdf
ISICELO
SESICATSHULWA
Iinkcukacha zeSD200-12-22-241
SD200-12-22-241.pdf
Amanqaku afanayo
Iimveliso ezihambelanayo
SD200N12PV
Abavelisi:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Inkcazo:  DIODE GEN PURP 1.2KV 200A DO205
Ikhona evenkileni:  Out stock
RFQ
SD200-11-31-241
Abavelisi:  Advanced Photonix (Luna Optoelectronics)
Inkcazo:  PHOTODIODE RED 5.1MM DIA TO-8
Ikhona evenkileni:  18 pcs
RFQ
SD200-12-22-041
Abavelisi:  Advanced Photonix (Luna Optoelectronics)
Inkcazo:  PHOTODIODE BLUE 5.1MM DIA TO-8
Ikhona evenkileni:  203 pcs
RFQ
SD200SCU150A.T
Abavelisi:  Sensitron Semiconductor / SMC Diode Solutions
Inkcazo:  PIV 150V IO 60A CHIP SIZE 200MIL
Ikhona evenkileni:  100 pcs
RFQ
SD200-11-21-241
Abavelisi:  Advanced Photonix (Luna Optoelectronics)
Inkcazo:  PHOTODIODE RED 5.1MM DIA TO-8
Ikhona evenkileni:  Out stock
RFQ
SD200
Abavelisi:  FLIR
Inkcazo:  ANEMOMETER HUMIDITY/TEMPERATURE
Ikhona evenkileni:  Out stock
RFQ
SD20-R47-R
Abavelisi:  Bussmann (Eaton)
Inkcazo:  FIXED IND 470NH 3.59A 20 MOHM
Ikhona evenkileni:  Out stock
RFQ
SD200-NIST
Abavelisi:  FLIR
Inkcazo:  ANEMOMETER HUMIDITY/TEMPERATURE
Ikhona evenkileni:  Out stock
RFQ
SD200SC100A1.T
Abavelisi:  Sensitron Semiconductor / SMC Diode Solutions
Inkcazo:  PIV 100V IO 60A CHIP SIZE 200MIL
Ikhona evenkileni:  100 pcs
RFQ
SD2010S020S1R0
Abavelisi:  AVX Corporation
Inkcazo:  DIODE SCHOTTKY 20V 1A SMA
Ikhona evenkileni:  Out stock
RFQ
SD200-13-23-242
Abavelisi:  Advanced Photonix (Luna Optoelectronics)
Inkcazo:  PHOTODIODE UV ENH 5.1MM DIA TO-8
Ikhona evenkileni:  Out stock
RFQ
SD20-8R2-R
Abavelisi:  Bussmann (Eaton)
Inkcazo:  FIXED IND 8.2UH 1.61A 100 MOHM
Ikhona evenkileni:  Out stock
RFQ